MyHuUMNasibHOe 610MKeTHOE JOLLIKO/IbHOE 06pa3oBaTe/IbHOE yUpexxaeHue
«PefypPUHCKNIA AETCKNIA caay»

npuKas

26.02.2021 roga N 37

Ha ocHoBaHun npunkasa YO n MIT agMuHUCTpaumm [ropofeLKoro
MYHULMNaIbHOr 0 parioHa Hukeropogckoi obnactu ot 28.02.2019r. Ne140/n v B
COOTBETCTBMM C TPebOBaHWUAMM CAaHUTAPHOIO 3aKOHOAATeNbCTBA, A4/1 YNyuLLleHns
M YyNopsAoUMBaHNS KayecTBa NUTaHNA LeTei, YA0BNeTBOPEHUS UX NOTPeOHOCTeN
CBSI3aHHbIX C POCTOM, Pa3sBUTMEMW COBEPLLEHCTBOBAHMEM (DU3MOMOrNYECKUX
npoLieccoB

NnpmMKasbiBato:

1 YT1BepanTb ¢ 01.03.2021 roga [ecATUAHEBHOE LUKINYHOE MEHHO,
cbanaHCMpOBaHHOE MO KayeCTBEHHbIM MOKa3aTeNsiM U CTOMMOCTU NMUTAHNS
C MapTa no mai 2021 .

2. YTBEpAUTb TEXHOMIOMMYECKME KapTbl, paspaboTaHHble HAa OCHOBE
«COOopHUKa peuenTypbl 61104 U KyNMHAPHbIX U3AeNNA 419 MUTaHnA [eTel B
[OLIKO/bHbIX 06pa30BaTe/bHbIX YUPEXAEHNAX>

3. 3aBx03y EpmakoBoii E.A. o6ecneunTb CBOEBPEMEHHYIO 3aBKY M 3aB0O3
Habopa OCHOBHbIX MPOAYKTOB COr/laCHO HOBOIO AeCATUAHEBHOIO MEHIO.

4. 3aBxo3y EpmakoBoii E.A. 0becrneunTb Bblgavy NpoayKTOB NUTaHNUSA Y
OCYLLECTB/IATb MOCTOSAHHBIA KOHTPO/Tb 38 YCMIOBUAMWN UX XPaHEHWS.

5. Mosapy KyslwwnHoBOW H.H. cTporo cobnogatb BbINO/IHEHME HOBOMO
LleCATULHEBHOIO MEHIO.

6. YneHam 6pakeparkHO KOMUCCUN NPOBOAWTL KOHTPO/Ib 3a TEXHO/OTNEN
MPUroTOB/IEHNA GO/, COrIaCHO TEXHOMOMMYECKNM KapTaMm.

7. KOHTpONb 3a MCNOMTHEHNEM MPUKa3a OCTaB/IsAK0 3a COOOIA.

CwmosinHa T.B.

[IOKYMEHT NOLNUCAH
16~ SNEKTPOHHOM NOAMKCHIO




M HavimeHoBaHue
nuwy  6roga (scnm)
Jexb L
3aBTpak:
KaLua prcosas
MOJIOYHasA XuaKas ¢

1 Macnom

2 MeueHbe

3 Yaii c caxapom

3aBTpak 2:
KomnoT 13 cBexux
Aarog,

Oben:

1 Csek/ia 0TBapHas

LLIn 3 cB. KanycTbl €
KapTohenieM ¢
MSICOM, CO CMeTaHoiA

2 1/0
MakapoHHVK ¢

3 MSCOM
KUMMOT 113
CyXO(hpyKTOB

5 Xneb pxaHol
MongHuk:

1 Onafibk ¢ NOBUAO

2 Uaii 6e3 caxapa
PekomeHgaunm Ha y>XuH
poanTensm:

OsouHoe 61040
KncnomonouHslii
npoayKT

CBexuii pykT

MToro 3a [AeHs:

Bbixoz
6noga

150/4
20
150

100

150/1 1/4

180/5

150
30

100/15
150

100
150

100

4.6
142
0.15

0.3

0.23

17.8

0.45
195

30.3

X Yy
7.7 181
128 14
0 11.2
0 15.7
015 15
34 62
102 214
0 235
038 101
6.6 316
0
20 123

LlenHoer MVH

b

154
72.4
43.5

74

169

257.4

93
52.2

313
0.15

C

o o

5.8

15

6.5

peuenTyp HavMeHoBaHVe

bl

Ne8/1
Ne790/2
No679

No786

Ne31/4

Ne587

Ne499/1

No764/2
Ne603

Ne553
Ne679/1

1070.05 165 O

6noaa (can)

Kawa pncosas
MO/IOYHasA XunaKas c
Mac/ioM

MeueHbe

Yaii ¢ caxapom

KomnoT 13 CBeXMX
Aarof,

Csek/ia oTBapHas

LLn 13 cB. KanycTbl €

KapTodhenem ¢
MSICOM, CO CMETaHOW

T/0
MakapoHHUK C

MACOM
KDMIO 13

CyXO(hpyKTOB
Xneb pxaHol

Onapgbu ¢ noBug/Io
Uain 6e3 caxapa

OBoLLHoe 6111040
KncnomonoYHblii

MPOAYKT

CBexwin (hpyKT

Bbixopg,
6noaa

180/5
20
180

100

200/12/5

200/6

180
40

120/20
180

120
180

100

715

55
142
0.18

0.3

0.23

19.7

0.54
2.6

35

X Yy
92 217
128 14
0 134
0 157
0.15 15
45 83
113 237
0 28.2
05 134
79 379
0
256 1435

LleHHoeT Bura peuenTy

b

184.8
72.4
52.2

62

7.4

292

286

111.6
69.6

255.6
0.18

MyH C pbl

0.12  Neg/1

0 No790/2
0 Ne679
58  Ne786
15  Ne3l/4
11.64 No587
0 No499/1
32 No764/2
0 Ne603
0 Ne553
0 No679/1

1208.98 22.14



Mpne

M HavnmveHoBaHne Bbixog
nuwy  6noga (acnu) 6noga b X
JeHb 2:
3aBTpak:
Kawa "gpy>«6a"
1 MO/Io4Hasa ¢ macnom  150/4 4.7 8
2 ByTepbpog ¢ macnom 5/30 263 4.02
3 Kakao ¢ MonoKom 150 3.2 38
3aBTpak 2:
Komnot u3 ¢cB.a610k 100 0.1 0
Obep;
1 MopkoBb oTBapHas 15 0.2 0.015
2 Yxa 150/15 12 14
KoTneTbl py6neHHble
3 13 NTUUBbI 60 73 104
CnOXHbIA rapHup
(kapTodens
OTBApHOM, kanycTa
4 TyLLIeHas) 100/3 21 4.2
5 KoMmnoT us usioma 150 045 O
6 Xneb pxaHoii 30 195 0.38
MongHuk:
NyAWHT 13 TBOpOra C
A610KaMu €O CT.
1 MOJ1. 100/15 175 121
2 Uain 6e3 caxapa 150 0 0
PekomeHpauuym Ha y>XuH
poanTensm:

AnuHoe 61040 100

19.7

13.6
24.4

13.4

0.95
8.9

5.9

119

23.5

101

17.2

OH.

LleHHOCT MWH

b

167.5

101.5
142.5

4.95
83.4

100.5

93

52.2

247
0.15

Buta Ne
peuentyp
C bl
0.1 Ne546/2
0 Ne730
12  No585/1
2.7 Ne68/2
0.53  Ne763/1
3.7 Ne540
0.2 Ne202/1
K)4 No822
17 Ne820
0 Ne603
7 Ne785
0 Ne674 |

OH. Ne
HanmeHoBaHwue Bbixog, LleHHocT Buta peuenty
6mopa (can) 6moga b X Yy b MUH C pbl
Kawwa "gpyx6a"
MO/I04HadA ¢ macnom  180/5 56 96 236 301 0.12  No546/2
ByTtepbpoa ¢ macnom 5/45 33 56 195 142 0 Ne730
Kakao ¢ MO/IoKoM 180 38 46 293 171 14 No585/1
KomnoT u3 ¢B.gA6n0k 100 01 0O 134 55 2.7  No68/2
MopkoBb oTBapHad 15 02 002 095 495 0.53  Ne763/1
Yxa 200/20 16 19 119 1112 49  No540
KoTnetbl pybneHHble
ns MTULbI 60 73 104 59 0.2 Ne202/1
(' HOKHBIA rapHUp
(kapTodhens
OTBapHOM, KarycTa
T\ LCHasA) 120/4 2.6 143 1206 125 Ne822
KoMM.Y u3 nsoma 180 054 0 28.2 1116 3.2 Ne820
Xneb pxaHol 40 26 05 134 69.6 0 Ne603
llyavur n3 TBOpOra c
s6nokamu CO CI. %
Mon. 12020 21 145 206 2964 84  No785
Uait 6e3 caxapa 180 0 0 0 0.18 Ne679/1

AnyHoe 6n10a0 120



K1cnoMonoyHbIi K1cnoMonoyHbiit

npoAyKT 150 npoayKT 180
CBexuin ppykT 100 Caexwin hpykT 100
%% mr 4133 4432 150 11947 2843 0 0 1155 486 521 1811 1%%0.53 33.95
M HavmeHoBaHue Bbixog LleHHocT M/H  peuentyp HavmeHoBaHue Bbixog, LleHHoCcT Buta peuenty
ML 6noga (sicnm) 6noga b X Y b Cc bl 6noaa (can) 6moga b X Yy b MuH C pbl
[JeHb 3:
3aBTpak:
Kawa maHHas Kalua maHHas
1 Xugkas ¢ Macniom 150/4 4.8 58 49 1 01 533 XUAKas ¢ Macsiom 180/5 58 69 59 210 0.12 533
2 Ceolip (nopumsmm) 9 3.8 2.7 0 32.3 0.06 No706/1  Cblp (nopumsamu) 13 56 4 0 46.6 0.09  Ne706/1
3 Xneb nweHnuHbldA 30 2.3 1 5 78 0 Ne206/1  Xneb NueHWYHbIA 40 31 13 20 104 0 No206/1
KodheliHbIiA HanMToK KogheitHblli HanmToK
4 C MOJIOKOM 150 18 27 215 114 0.3  No584/1  c MO/IOKOM 180 22 32 258 1368 0.36  No584/1
3aBTpak 2:
1 Hanutok u3 coka 100 2.7 1 122 655 16  No626 Hanutok 13 coka 100 27 1 122 655 16  No626
Oo6en;
1 Orypey, con. nopy, 40 0.3 - 0.7 52 2 218/2 Orypey, con. nopy. 60 045 - 105 78 3 218/2
BopLy, C TyLUEHKOMA, BopLy, ¢ TyLIeHKO,

CO CMeTaHoii T/0 15014 28 35 97 816 54  Ne593/1  co cmeTaHOiA T/o 200/12/5 37 48 129 1088 7.2  N¢593/1
3 Tethtenn poibHble  60/40 7.3 53 75 1132 04 Neru1 Tedtenu polbHble  60/40 73 53 75 113.2 04  No71/1

4 KaptogensHoe mtope 100 21 4.9 145 120 3.7 No523 KaptoensHoe nope 120 25 59 174 14 45  No523
Kncenb 13 cBexxumnx Kucenb 13 cBexux
5 Arog 150 015 O 201 825 4 Noe259/2  Arop 180 018 0 241 99 4.8  No259/2
6 Xneb pxaHoi 30 195 038 101 522 0 No603 Xneb pxxaHoi 40 26 05 134 69.6 0 Ne603
11nongHuK:
KotneTl KotneTsl %
MOPKOBHbIE CO MOPKOBHbIE CO
1 CryLLeHbIM MONOKOM  100/10 34 6.7 192 152 0 Ne782 CrylleHbIM Monokom 120/12 4 8 In 1824 0 Ne782
2 Uain 6e3 caxapa 130 0 0 0 0.15 0 Ne679/1  Yali 6e3 caxapa 180 0 0 0 0.18 0 Ne679/1
PekomeHpaunm Ha y>XuH
poautenam:

KpynsHoe 6nt0f0 100 KpynsHoe 61040 120



KNCMIOMO/OYHBIA
MPoAYyKT
Cexuii hpykT
UTOrO:

[JeHb 4:

M
MLy

HaunmeHoBaHue
6noga (acm)

3aBTpak:

MaKapOHHbIMM
1 n3genuamm
2 ByTep6poy; ¢ Maciom
3 Uaii ¢ caxapom
3aBTpak 2:
KOMMOT 113 CeexxuX
aroa
Ob6es;
PacconbH1K
"JIeHWHr pagCcKuin“c
KypwLeli co
1 CMeTaHoiA
OsoLHoe pary ¢
2 thune NTULpI
n Xneb pxaHoi
KOMMar Tr------------
4 CYXO(PYKTOB
Monannk:
3anekaHKa MaHHas
CO CryLLEHHbIM
1 MOJ/IOKOM
0 Yain 6en caxapa
ponu 1i.inm:

Cyn MOMIOYHBIN C

Pbi6HOEe 6711010
Cok Harypa.H.Hbili

Ceexxuid thp\ K1

150
100

Bbixog,
6noga

150/1,5

5/30

150

100

150/5/4
150/3
30

150

100/10

150

100
130
100

334

5.6

2.63

0.15

0.3

14.8
1.95

0.45

4.8

33.98 135

X Yy

6 16.7
402 136
0 1.2
0 15.7
3 121
196 175
038 101
0 235
81 27.4
0 0

107165 1756 0O

LleHHOeT MuH

b

113

1015
43.5

146
309
52.2

93

201

0.15

C

0.5

5.8

71

peLienTyp
bl

No564

Ne730

Ne679

Ne786

Ne813

Ne814
Ne603

No764/2

Ne612

Ne679/1

KncnomMonoyHbii
NPOAYKT
Caexxuin (pyKT
0

HanmeHoBaHWe
6noga (cag)

Cyn MOJIOYHBIN C
MaKapoHHbIMM
n3nenmaMm

ByTep6pog, ¢ Mac/iom

Uait ¢ caxapom

KOMMOT 3 CBEXMX
Arog

PacconbHUK
"JIeHWUHIpaACcKuiA"c
KypuLeii co
CMeTaHol
OBoLHoe pary ¢
thune nTULpl

Xneb prkaHol
HOMHKA m3

CYXO(hpyKTOB

3arekaHKa MaHHas
CO CrYLLEHHbIM
MOJIOKOM

Yaii 6e3 caxapa

Pbi6Hoe 6711040
CoK HaTypa/ibHbli

Caexuin (hpyKT

180
100
913

Bbixoa
6nopa

180/1,8

5/45

180

100

200/6/5
180/5
40

180

120/12

180

120
180
100

40.1

6.7

3.3

0.18

0.3

3.6
178
2.6
0.54

5.8

40.9 1633
X Yy
72 20
56 195
0 13.4
0 15.7
4 161
235 2
05 134
0 28.2
9.7 329
0 0

1287.88

LleHHoeT
b

135.6

142

52.2

62

194
370.8
69.6

1116

241.2

0.18

22.07

Bura peuenty

MUH C pbl

0.6  No564
0 Ne730
0 Ne679
58  No786
9.5  Ne813
104 Nog14
0 Ne603
32  Ne7642
0 Ne612
0 Ne670 |



F11UuU

3a
M HavmeHoBaHue
v  6roga (sacnum)
[JeHb 5:
39uTpr
aK:
Kalua repkynecoas
1 MOJI04Has C Mac/iom

2 ByTepbpog ¢ Maciom
KodheliHbIii HanMToK

3 C MOJIOKOM

3aBTpak 2:

Ketup pasnueHoii C
caxapom

noen:

1 MopkoBb 0TBapHast
Cyn vi3 oBOLLeR C
KypuLeit co

2 CMeTaHoiA
Mynaw v3 dune

3 nTLpI
KaLla rpeyHeBas

4 paccbinyaTas

5 HannTok 13 coka

6 Xneb pxaHoli

MongHuk:

"opoxoBoe mrope ¢

1 Macsiom

2 Uai1 ¢ caxapom

PekomeHaauun Ha y>kuH
poauTensm:

OsoLHoe 6100
K1CnoMonoyHbIit

nponyKT
Ceexuin (pykT

33.38 411
Boixozg
6noja b X
150/4 5.7 7.6
5/30 2.63 4.02
150 18 2.7
100/7 2.9 25
15 y 0.2 0.015
150/5/4 5.8 3.6
40/30 536 264
100/5 3 34
150 0.37 0.075
30 195 0.38
100/3 105 08
150 015 0
100
150
Ta

25.5

13.6

215

14

0.95

9.6

16

14.6

8.25
101

204
112

112135 247 O

LleHHoct MH

b

188.5

1015

114

70

4.95

94.2

52.8

34.5
52.2

130
435

C

0.1

0.3

0.74

0.53

0.18

0.36

15

peuenTyp HaumveHoBaHue

bl

Nel/1

Ne730

No584/1

Ne316

No763/1

Ne815

Ne816

Ne341

Ne366
Ne603

No526
Ne679

0 1080

Bbixopg,

6noaa (can) 6noaa

Kalua repkynecosas

MOJIOYHast ¢ Macnom  180/5

ByTepbpoa ¢ Macnom 5/45
KodheliHbIi HanMToK
C MOJ/IOKOM 180
Kedmp pasnmeHoii ¢
caxapom 100/7

Mopkosb oTBapHasa 15
Cyn u3 0BOLLEl C

KypuLeii co

CMeTaHol 200/6/5
Mynaw w3 dune

MWL 50/40
Kawa rpeyHeBas
paccbinyaras 120/8
HanuTok 13 coka 180
Xneb pxaHoii 40
["opoxoBoe ntope ¢

Mac/10M 120/4
Uali ¢ caxapom 180
OsBoLLHoe 61040 120
KuncnomonouHbii

NpoayKT 180
Cexuii pykT 100

40.8 50.5
b X
68 91
33 56
22 32
29 25
0.2 0.02
77 438
6.7 33
41
0.4 0.08
26 05
126 0.96
018 O

180.2

30.5

195

25.8

14

0.95

12.8

17.3

9.9

134

24.5
134

1379.18

LleHHoCT
b

226.2
142

136.8

70

4.95

125.6

66

121.2

41.4
69.6

156
52.2

295
Burta peuenty
MyH C pbl

0.12  Nol/1

0 Ne730

0.36  No584/1

0.74  Ne316

0.53  Ne763/1

0.24  No815

0.45 Ne816

0 Ne341

18  Ne366
0 Ne603

Ne526
Ne679

o O



3a
[eHb:
M HaunmveHosaHve
nmwy - 6ntoga (scnm)
[JeHb 6:
3aBTp
Kawa nweHHas
1 XnaKasa ¢ Maciiom
2 MeueHbe
3 Uali ¢ caxapom
3aBTpak 2:
KomnoT 13 cBexumnx
Arog,
O6ep;
bopuy, ¢ msicom, co
2 CMeTaHol T/0
MyanHr n3
3 roBAAMHbI
4 Puc oTBapHoi
r4.AmroL 13
5 CyXO(hpyKTOB
6 Xneb pxaHoi
MongHuk:
1 KapToensHoe nrope
OrypeL, cBeXxuii(Ha
2 NETHWN Nepuos) unm
hg Oryped, con. nopL.
4 Xneb NweHNYHbIN
5 Uain ¢ caxapom
PekomeHaauum Ha yXuH
ponu lenam:
1BopoxHoe 611040
KncnomMmonouHblii
npoayKT
(rK

Bbixog
6noaa

150/4
20
150

100

150/11/4

—

@)
10072

150
30

100/3

20

40

30
150

150
150

40.36

oz}

4.8
142
0.15

0.3

121
24

0.45
195

21

0.14

0.3
2.3
0.15

27.73 151
X Yy
58 49
128 14
0 11.2
0 15.7
35 97
48 06
36 245
0 235
038 101
55 145
0.02 04
- 0.7
1 15
0 11.2

987.15

b

175
72.4
43.5

81.6

93
139.8

93
52.2

126

2.2

5.2

78
43.5

371
LleHHOCT MuH

C

o

5.8

5.4

0

peuenTyp

bl

Ne55/2
Ne790/2
Ne679

Ne786

Ne593

Ne203
Ne342/1

No764/2
Ne603

Ne527

Ne234/1

218/2

Ne206/
No679

0 995
HavmveHoBaHue Bbixog,
6ntoga (can) 6noga

Kawa nieHHas

XXVAKas ¢ Mac/ioM 180/5
MeueHbe 20

Uaii ¢ caxapom 180
KomnoT u3 cBexux

Aarog 100
bopuy, ¢ macom, co

cmeTaHoi 1/0 200/12/5
MyauHr v

roBAAVHbI 60

Pvc oTBapHoI 120/2,4
WTWWTTN

CyXO(hpyKTOB 180
Xneb pxaHoi 40

KapTodensHoe nope 120/4

Orypeu cBeXuii( Ha >
NeTHU nepuog) wm 20
Orypey con. mopy. 60
Xneb NweHUYHbIA 40
Uain ¢ caxapom 180

1BopoxkHoe 6ntogo LU -
KucnomonouHbIim

NPOAYKT 180

Cok 180

45.6

5.8
142
0.18

0.3

145
2.9

0.54
2.6

0.14

0.45
31
0.18

342 1841
X Yy
69 59
128 14
0 134
0 15.7
48 129
57 07
43 294
0 28.2
05 134
6.6 174
0.02 04
- 105
13 20
0 134

1211.95 4.24

LleHHoCT Buta peuenty
b MUH C pbl

210 0.12  Ne55/2
72.4 0 Ne790/2
52.2 0 Ne679
62 58  Ne786
108.8 7.2 Ne593
112 0.12  No203
167.8 0 Ne342/1
1116 32  Nev64/2
69.6 0 Ne603
151.2 45  Ne527
2.2 14 Ne234/1
7.8 > 218/2
104 0 Ne206/1
52.2 0 Ne679



3a

Mpwe
M HanmveHoBaHve
iy 6noaa (scnm)
[eHb 7
Kala maHHas
1 XUaKas ¢ Macsiom
2 Xneb6 MLIEHNYHBIV
N )a/HLM HAIHIUN
3 C MONIOKOM
3aBTpak 2:
KOMMOT 13
CYXO(pyKTOB
Oben:
1 Csekna 0TBapHas
Cyn ropoxoBblii €
2 KypuLeii
3 ["peHKu
"ony6Lpbl NeHUBbIE
4 13 (hrne NTULbI
5 HanuTokK 13 coka
6 Xneb pxaHoi
MongHuk:
1 BnHbI ¢ noBua/io
2 Uali 6e3 caxapa

rekunyeHJalluy Ha y>uH
poauTensam:

PbI6HOE 611t0a0
KncnomonouHbli

MpoayKT
Cexuii (hpyKT

Boixog
6noga

150/4

30
150

100
15

150/5

150/30

150
30

100/15

150

100

150
100

26.56

4.8

2.3
18

0.3

0.23

6.2
12.2

18

0.37
195

51

20.08 139
X Yy
58 49
1 15
27 215
- 15.7
015 15
3.7 1
17 728
158 73
0.075 8.25
038 101
48 393
0 0

892.4

OH.

LleHHOCT MUWH

b

175

78
114

74

106.8
349.9

2175

34.5
52.2

224

0.15

peuentyp HavnmeHoBaHMe

211 0

Buta Ne

C bl

0.1 53/3

0 Ne206/1

0.3 No584/1

18  Ner97/1

15 Ne31/4

0.6 Ne817
Ne740

0.8 Ne818

15 No366

0 Ne603

0 No666

0 Ne679/1

6ntofa (can)

KaLla maHHas
XKNAKas ¢ Mac/iom

Xneb MeHnYHbIN
MU BaVvBU

MdIHU

C MOJIOKOM

KomnoT u3
CYXO(PpYKTOB

Csek/ia 0TBapHas
Cyn ropoxoBeblii €

KypuLeli

["peHKn
"ony6ubl NeHmBbIE
13 thune NTUbl

HanuTok 13 coka
Xneb pxaHol

BinHbI ¢ nosuano

Uain 6e3 caxapa

Pbl6HOe 6511040
KncnoMonoyHblii

MpoayKT
Ceexuii thpykT

1360

Bbixog
6noga

180/5

40
180

100
15

200/6
2

180/40

180
40

100/15

180

120

180
100

325 245
b X
58 6.9
31 13
22 32
03 0
023 0.15
83 49
122 17
2.16 189
04 008
26 05
51 48
0 0

167.4

5.9

20
25.8

15.7

8.7

9.9
134
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%
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OH.
LleHHocT
b

210

104
136.8

62
74

1424
349.9

261

414
69.6

224

018

25.22

Ne
Buta peuenty
MyH C pbl
0.12 5373
0 Ne206/1
0.36  No584/1
18  Ner97/1
15  Ne31/4
0.8  Ne817
0 Ne740
0.9  No818
18  Ne366
0 Ne603
0 Ne666
0 Ne679/1



3a

[EHb: 37.05 3611 208 142145 66 O 0 1147 424 424 229 1608.68 7.28
Mpwe OH. Buta Ne OH. Ne
M HanmeHoBaHve Boixopg, LleHHOCT MWH  pelenTyp HaumMeHoBaHUe Bbixopg, LleHHocT Buta peuenty
nuwn  6noga (scnm) 6noga b X Y b C bl 6ntofa (can) 6moga b X oy b MuH C pbl
JeHb 8
aK:
T3YTTPUNLLILLITA V_ N pucoBblii
1 MO/IOYHBIA. 150/1.5 51 6.2 164 1383 0.6 No565 MOJIOYHBIIA. 180/1.8 61 74 197 166 0.7 Ne565
2 BbyTepbpos ¢ macnom 5/30 263 4.02 136 1015 0 Ne730 ByTepbpog ¢ macnom 5/45 33 56 195 142 0 Ne730
3 Kakao ¢ Mosiokom 150 3.2 3.8 244 1425 12 No585/1  Kakao c MOMOKOM 180 38 46 293 171 14 No585/1
3aBTpakK 2:
Kedmp pasnveHoii ¢ Kedmp pasnunsHoii ¢
caxapom 100/7 , 29 25 4 70 0.74  No316 caxapom 100/7 29 25 14 70 0.74  Ne316
Oben:
1 Mopkosb oTBapHaa 15 0.2 0.015 095 4.95 0.53 Ne763/1  Mopkosb oTBapHas 15 02 002 095 495 0.53  No763/1
LLn 3 cB KanycTbl LM M3 CB. KanycTbl
1 kapTothenem ¢ 1 KapTohenem ¢
MSACOM,CO CMETaHOA MSCOM, CO CMETaHO
2 1/0 15011 14 2.9 34 62 169 6.5  No587 1/0 200/12/5 39 45 83 292 11.64 Nob87
KoTneTbl,6UTOYKM KoTneTtbl, 6UTOUKN
3 pbI6HbIE 60 7.6 25 53 74 0.18 Nol46 pbi6GHbIE. 70 89 29 62 86.3 0.2 Neol46
4 KapTogensHoe ntope 100 21 4.9 145 120 3.7  No523 KaptoensHoe nope 120 25 59 174 14 4.5 Ne523
Kémnot VB (BOW/AX KOMMOT U3 CBEXMX
5 arop, 150 045 0 235 93 8.7  No785/1  gqrop 180 054 0 282 1116 104 Neo785/1
6 Xneb pxaHoi 30 195 038 101 522 0 Ne603 Xneb pxaHoii 40 26 05 134 696 0 Ne603
MongHuk:
MnoLwKa apoxokesast MnioLka gpoxoxesas %
2 cobHast 80 6.3 6.8 465 2744 0 No386 cLo6Has 80 63 68 465 2744 0 Ne386
2 Uaii ¢ caxapom 150 015 O 112 435 0 Ne679 Uaii ¢ caxapom 180 018 0 134 522 0 Ne679
PekomeHpgaunm M YXXUH
OBoLHOe 6110 100 OBoOLHOe 611040 120
NHIAOMTT V1 wp]%kﬂ\ﬁﬂ[t;ﬂém_n_

npogyK 1 15) MPOAYKT 180



Cok 100 Cok 100
Mtoro
3a 30.38 2832 170 128335 2215 0 . 0 1265 412 40.7 216.9 1584.05 30.11
Mpve 3H. Buta Ne OH. Ne
M HanmeHoBaHue Bbixosa LleHHoCT MMH  peuenTyp HaumeHOBaHue Bbixog LleHHocT Buta peuenty
Ly 6toga (scim) 6noaa B X Y b C bl 6ntofa (can) 6moga b X Yy b MUH C pbl
JeHb 9:
0aBTp
Kawa "apy»x6a"” Kawa "gpy>k6a”
1 MO/04Haa ¢ Macniom  150/4 4.7 8 197 1675 01  No546/2  MonoyHas ¢ Maciom  180/5 56 96 236 301 0.12  No546/2
2 ByTtepbpos ¢ macnom 5/30 263 402 136 1015 O No730 Bytep6pog ¢ macnom 5/45 33 56 195 142 0 Ne730
3 Yali ¢ caxapom 150 015 0 112 435 0 Ne679 Yaii ¢ caxapom 180 018 0 134 522 0 Ne679
3aBTpak 2
Komnot u3 cB.f610k 100 0.1 0 134 55 2.7 No68/2 Komnot u3 cB.f6n0k 100 01 O 134 55 2.7 No68/2
O6ep:
1 Csekna oTBapHas 15 023 015 15 74 15  Ne31/4 CsekJsia 0TBapHas 15 023 0.15 15 74 15  Ne31/4
2 Cyn KapTodenbHbIl Cyn KapTodenbHbIl
C KneuKamu ¢ pbiboin  150/5 7.9 5.2 144 137 0 Ne586/2 ¢ kneukamu ¢ pblboii 200/6 105 69 192 2827 0 No586/2
KarycTa TyLleHas C KamycTa TyLUeHas C
3 thwne nTvupl 150 138 136 11N 228 34 Ne823 thune NTyUp 180 166 163 142 373.6 41 No823
KOM1AL w3 KOMMNOT U3
4 CYXO(hpyKTOB 150 045 0 235 93 27  No764/2  cyxodpyKTOB 180 054 0 282 1116 3.2 Ne764/2
5 Xneb pxaHol 30 195 038 101 522 0 No603 Xne6 p>xaHoi 40 26 05 134 696 0 No603
MongHuk:
Kallia rpeyHeBas Kawa theyHeBas
paccbinyaras ¢ paccbinyaras ¢
1 caxapom 100/5 3 34 166 12 0 Ne345 caxapom 120/8 36 11 235 1452 0 Ne345
2 Uain ¢ caxapom 150 015 0 112 435 0 Ne679 Uain ¢ caxapom 180 018 0 134 522 0 Ne679
PekomeHzauum Ha y>XuH
poau renam:
AnyHHoe 610 100 AnYHHOe 61100 120
MonouHbliAi npogykT 150 MonouHbIA npogykT 180

( HeXuiA chpykT 110... CBexuii (pyKT L1 o S—



Vtoro 33X - 3T75“73U- 10496 TT/- 5 5 TT73 333r W 7r 1833 15925 1162
M HavmeHoBaHue Bbixoza LleHHoeT muH  peuentyp HaumeHoBaHMWe Bbixog LleHHoeT Bura peuenty
nuwy  6ntoga (scnm) 6noaa b X y b c bl 6noaa (can) 6noga b X y b MUH C pbl
Jexb 10
3aBTpak:
KaLua repkynecosas Kalua repkynecosas
1 MOJI04Has ¢ Macnom  150/4 57 7.6 255 1885 0.1 Nel/1 MoOsioYHasA ¢ Macriom  180/5 68 91 305 226.2 012  Ne1nn
2 Xne6 MileHNYHbIA 30 2.3 1 5 78 0 Ne206/1  Xneb nieHWYHbIA 40 31 13 20 104 0 Ne206/1
KodhelHbIiA HanMToK KodheliHbIi HanMToK
3 C MOJIOKOM 150 18 27 215 14 0.3  No584/1  C MOSIOKOM 180 22 32 258 1368 0.36  No584/1
3aBTpak 2:
1 HanuTtok 13 coka 100 2.7 1 12.2 655 16  Ne626 HanuTtok 13 coka 100 27 1 122 655 16  Ne626
noepn:
1 Orypev, con. nopy. 40 0.3 - 07 52 2 218/2 Orypey, con. nopy,. 60 045 - 105 78 3 218/2
CBeKO/bHIK C CBEKO/BbHUK ¢
KypuLiet co - KypuLieid co
2 CMeTaHoM 150/5/4 25 34 62 164.8 72 Ne821 CMeTaHoiA 200/6/5 '33 45 83 286.4 9.6  Ne821
3 Cythne u3 pbibbl 50/20 9.7 46 24 Q0 0.19 Ne533/3  Cyde 13 pbibbl 50/20 97 46 24 90 0.19  No533/3
4 KapTodensHoe ntope 100 2.1 4.9 145 120 3.7  No523 KapTodensHoe nope 120 25 59 174 144 45  No523
KOMIMOT U3 CBEXUX KOMMOT 13 CBeXUX
5 Arog 150 045 0 235 93 8.7  Ne785/1  arof 180 054 0 28.2 1116 104 No785/1
6 Xneb pxaHol 30 195 038 101 522 0 Ne603 Xneb paHom 40 26 05 134 69.6 0 Ne603
MongHuk:
1 Coblp (nopumamu) 9 3.8 27 0 32.3 0.06 Ne706/1  Cbip (nopumamMn) 13 56 4 0 46.6 0.09  Ne706/1
MaK.0TBapHble C MaK.0TBapHble C
2 Mac/iom 100/5 34 6.1 228 163 0 Ne340 Mac/iom 120/8 43 73 274 195.6 0 Ne340
3 Yaii ¢ caxapom 150 015 O 112 435 0 Ne679 Yaii ¢ caxapom 180 018 0 134 522 0 No679
PekomeHpaunm Ha y>KH
KpynsHoe 61010 100 KpynsaHoe 6100 120
KncnoMonouHbIi K1cnoMonoyHbIii
NPOAYKT 150 NPOAYKT 180
N]JMJ_CBG)KVIVI hpyKT 100 CBeXuil ppykr 100
Ta 36.85 34.38 166 1210 2385 0 0 1313 44 414 2001 15363 29,86
3447 3228 1539 113017 1749 O 0 11218 414 392 1849 140139 216

. NS NpUroTOBNEHNS MEPBLIX, BTOPLIX 67110/ W FapHMUPOB UCMOMb3YeTCs MOAMpOBaHHasH Cob



